
UAB „AR MAISTAS“ 

Įmonės kodas: 302462930, PVM kodas LT10005173719, Bernatonių g. 6, Panevėžys 

Tel. Nr. +370 656 65753, el.p. info@armaistas.lt 
 

 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 
KONVEJERIŲ SISTEMA ANTRINIO PAKAVIMO PRODUKTUI TRANSPORTUOTI 

 

 

 

TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 
3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 3 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 4 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 4 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 5 
8. DERYBOS ................................................................................................................................... 5 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 7 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 7 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 7 
12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB „AR Maistas“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą "Energijos 

vartojimo efektyvumo didinimas UAB „AR Maistas" (Nr. 02-013-K-0018), bendrai finansuojamą 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti konvejerių 

sistemą antrinio pakavimo produktui transportuoti (angl. secondary packaging equipment). 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-

316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu su galimybe derėtis laikantis lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgalioti asmenys palaikyti ryšį su tiekėjais komercijos direktorius Rytis 

Rimkevičius, tel. +370 655 33332, projektų vadovė Aušra Skrudupaitė, tel. +370 684 88554. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkama konvejerių sistema antrinio pakavimo produktui transportuoti (1 kompl.), 

kurios savybės nustatytos techninėje užduotyje (1 priedas). 

2.2. Jei techninėje užduotyje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar 

šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad 

priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas negali būti skirstomas į dalis, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visai 

nurodytai įrangos apimčiai pagal techninę užduotį (1 priedas). 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 
Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas (ar ūkio subjektų grupė, 

kurios kiekvienas narys), toliau 

Tiekėjas, nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, sustabdęs 

ar apribojęs savo veiklos arba jo 

padėtis pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus nėra tokia 

pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla 

arba nėra vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra 

siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos 

procedūros pagal šalies, kurioje 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas laisvos formos tiekėjo (ar ūkio 

subjektų grupės kiekvieno nario atskirai) 

raštiškas patvirtinimas, kad jis atitinka šiame 

punkte nurodytą kvalifikacijos reikalavimą.  

http://www.esinvesticijos.lt/


 3 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

jis registruotas, įstatymus 

3.1.2. Tiekėjas per pastaruosius 3 metus 

arba per laiką nuo jo 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą trumpiau 

kaip 3 metus) įvykdė bent 1 

(vieną)  panašaus pobūdžio  

sutartį, kurios vertė/įvykdytos 

sutarties dalies vertė ne mažesnė 

kaip 0,7 pasiūlymo vertės be 

PVM. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

1. Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens 

pasirašyta (-as) įvykdytos (-ų) ar vykdomos (-ų) 

sutarties (-čių) sąrašas, nurodant: 

1.1. užsakovą; 

1.2. sutarties vertę/įvykdytos sutarties dalies 

vertę; 

1.3. sutarčių sudarymo datas; 

3.1.3. Tiekėjas turi būti siūlomos 

įrangos gamintojas arba turėti 

įrangos gamintojo (gamintojų)  

išduotą įgaliojimą parduoti 

siūlomą įrangą 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikti dokumentą, patvirtinantį, kad tiekėjas 

(ar visa ūkio subjektų grupė kartu arba bent 

vienas ūkio subjektų grupės narys) yra siūlomos 

įrangos gamintojas (pateikiama pažyma) ar 

gamintojo išduotas dokumentas, patvirtinantis 

tiekėjo (ar ūkio subjektų grupės ar jos nario) 

teisę parduoti siūlomą įrangą. 

 

** jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama 

priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 

 
Pastabos: 

1) Dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 

tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

2) Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį 

arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios 

sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti, sudaryti sutartį). 
 

3.2. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2 Tiekėjas pasiūlymą turi pateikti el.paštu info@armaistas.lt  

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalba.  

4.4 Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų visuma: 

4.4.1. Laisvos formos pasiūlymas, pilnai apimantis visus techninėje užduotyje minimus 

punktus; 

4.4.2. Kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

mailto:info@armaistas.lt


 4 

4.5 Tiekėjas (ar visa ūkio subjektų grupė kartu arba vienas narys iš ūkio subjektų grupės) gali 

pateikti vieną pasiūlymą. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą, vertinamas bus 

paskutinis pateiktas pasiūlymas. 

4.6 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki www.esinvesticijos.lt skelbime nurodytos paskutinės 

konkurso dienos arba iki konkurso pratęsimo paskutinės dienos, jeigu konkursas buvo pratęstas. 

4.7 Tiekėjo prašymu Pirkėjas pateikia rašytinį patvirtinimą elektroniniu paštu, kad tiekėjo 

pasiūlymas yra gautas.  

4.8  Pirkėjas neatsako už el. pašto sutrikimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai nevertinami. 

4.9  Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais be PVM, turi būti atsižvelgta į 

visą šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytą prekių apimtį, kainos sudėtines dalis, į techninės 

užduoties reikalavimus. Į prekių kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir tiekėjo išlaidos. 

4.10  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 2 mėn. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo 

laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.11  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.12  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 

bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.13  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip 

per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus 

ir visiems kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas 

pateikė prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti, papildyti 

konkurso sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 

keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos, techninės specifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 

458 punkte nustatyta tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas elektroniniu paštu info@armaistas.lt    

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMO IR VERTINIMO TVARKA  

 

6.1 Gautų pasiūlymų vertinimo procedūra vyks sekančią darbo dieną po konkurso pabaigos 

Pirkėjo patalpose, adresu Bernatonių g. 6, Panevėžys. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir 

palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2 Komisija nagrinėja: 

6.2.1. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.2.2. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:info@armaistas.lt


 5 

6.3 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 

dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.4 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis 

paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti 

trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.5 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme 

pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant pasiūlyme paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme 

nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti 

kainą naujomis dalimis. 

6.6 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina (neįprastai maža kaina 

laikoma, kai tiekėjo pasiūlyta kaina daugiau nei 30% skiriasi nuo kitų tiekėjų pasiūlytų kainų 

vidurkio), Komisija turi teisę, o ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per 

Komisijos nurodytą protingą terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, 

įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

6.7 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM.  

6.8 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal ekonominio naudingumo kriterijų.  

6.9 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos 

anksčiau nei pasiūlymų pateikimo terminas. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.2. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.3. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme 

nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje užduotyje, ir kt.) arba 

dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo 

pasiūlymo; 

7.1.4. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.5. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 

kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.6. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.7. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

8.1 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais, vertinant pasiūlymo kainą be 

PVM.  

8.2 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal ekonominio naudingumo kriterijų. 

8.3 Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas bus nustatytas naudojant žemiau aprašytą 

naudingiausio pasiūlymo išrinkimo tvarką. 

8.4  Pasiūlymų vertinimo kriterijai: 



 6 

Vertinimo kriterijai Kriterijaus reikšmė Balai 

Kaina (X): 

(A – vertinamo pasiūlymo kaina, 

B- geriausia pasiūlyta kaina, 

X apvalinamas iki dešimtųjų dalių pagal 8.12 punktą) 

X = 50 – ((A-B)/10000) 

 

Maksimalus X = 50 

Projekto įgyvendinimo trukmės kriterijus (Y) (k.d.) Maksimalus Y = 50 

1  ≤ 60 Y = 50 

2  ≤ 90 Y = 30 

3  ≤ 120 Y = 10 

4  > 120 Y = 0 

 

8.5. Pasiūlymų bendras ekonominis naudingumas (E) apskaičiuojamas sudedant tiekėjo kainos 

pasiūlymo kriterijaus balą (X) ir projekto įgyvendinimo trukmės kriterijaus balą pagal tokią formulę 

(gautos kriterijų reikšmės apvalinamos dviejų skaičių po kablelio tikslumu, t.y. surinkus pvz. 50,554 

balų – apvalinama į 50,55, o surinkus 50,555 balų – apvalinama į 50,56):  E = X + Y 

8.6. Tiekėjas su pasiūlymu turi pateikti pilną išpildomąją techninę vizualizaciją su pasirinktos 

įrangos pagrindimu. Pasiūlyme pateikta įranga turi būti maksimaliai adaptuota Pirkėjo poreikiams ir 

patalpų išplanavimo diktuojamiems parametrams. Įranga turi būti sumontuota taip, kad būtų lengvai 

prieinama, jos aptarnavimas ir priežiūra būtų nesudėtingi. 

8.7. Ekonomiškai naudingiausiu bus pripažįstamas pasiūlymas, kuris atitiks visus konkurso sąlygose 

keliamus reikalavimus ir surinks didžiausią balų skaičių. Maksimalus balų skaičius 100.  

8.8. Tais atvejais, kai kelių dalyvių pasiūlymų ekonominis naudingumas yra vienodas, sudarant 

pasiūlymų eilę pirmesnis įrašomas tas dalyvis, kurio pasiūlymas elektroninėmis priemonėmis 

pateiktas anksčiausiai. 

 

9. DERYBOS 

9.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius kvalifikacijos ir kitus reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti 

kviečiami deryboms. 

9.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 

atskiri kiekvienam tiekėjui.  

9.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 

įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. 

Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 

pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

9.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių 

pasiūlymai nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

9.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Tuo atveju, jeigu tiekėjas atsisako pasirašyti protokolą, ar nepasirašo jo per 

nustatytą terminą, laikoma, jog tiekėjas derybose nedalyvavo. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas 

neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį 

pasirašo visi komisijos nariai. 

9.6 Komisija neinformuoja tiekėjo apie susitarimus, pasiektus su kitais tiekėjais, išskyrus 

procedūrinius susitarimus (pavyzdžiui, susitarimus dėl termino galutiniams pasiūlymams pateikti ir 

pan.), kurie nėra susiję su komercine informacija. 

9.7 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka. 



 7 

9.8 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 

10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

10.1 Išnagrinėjęs, įvertinęs ir palyginęs pateiktus pasiūlymus, Pirkėjas nustato pasiūlymų eilę. 

Pasiūlymai šioje eilėje surašomi ekonominio naudingumo mažėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų 

pasiūlymų yra vienodas ekonominis naudingumas, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę 

įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas pateiktas anksčiausiai.  

10.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas.  

10.3 Ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą pateikęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą. 

Pirkėjas apie konkurso rezultatus informuoja konkursą laimėjusį dalyvį, kuris yra kviečiamas 

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį.  

10.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti sutartį arba iki 

nurodyto laiko neatvyksta sudaryti sutarties arba atsisako sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose 

nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti 

sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio 

sudaryti sutartį. 

 

11. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

11.1 Pirkimo sutartis su tiekėju pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose 

konkurso sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu.  

11.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo 

kaina ir esminės sąlygos. 

11.3  Prekės turi būti pateiktos per tiekėjo pasiūlyme nurodytą terminą. Prekių pateikimo 

terminas esant galimybei gali būti pratęstas pagal atskirą susitarimą/-us. 

11.4  Mokėjimo sąlygos: avansas, tarpiniai mokėjimai iki atkrovimo ir galutinis mokėjimas 

mokamas pagal atskirą susitarimą; 

11.5 Visi iš sutarties kylantys ar su ja susiję ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos 

teismuose. 

 
12. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

12.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado nenumatytų aplinkybių. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, 

pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša 

visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio 

pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų dokumentus įsigijusiems 

tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami viešai (pavyzdžiui, 

interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

12.3 Informacija, pateikta pasiūlymuose, tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, 

administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų naudojimą, neskelbiama. 
 

13. PRIEDAI 

 

13.1  Techninė užduotis,  1 priedas; 

 

 



 8 

1 priedas 

TECHNINĖ UŽDUOTIS 

 

1. Esama situacija: 

Vieta: AR Maistas, Bernatonių g. 6, Panevėžys.  

Šiuo metu dirbama tokiu principu, jog iš gamybos technologinių linijų darbuotojas rankiniu būdu 

pakuoja produktus į kartonines dėžes, jas ženklina etiketėmis ir paletuoja. Darbo metu atsiranda 

žmogiškosios klaidos galimybė, darbo procesas monotoniškas. 

 

2. Uždaviniai techninei užduočiai atlikti: 

 

2.1. Konvejerinę sistemą turi sudaryti 3 konvejeriai produkto transportavimui iš įrenginių į darbo 

vietas su į sistemą integruotomis svorio kontrolės, metalo inspektavimo ir ženklinimo 

funkcijomis; 

2.2. Konvejeriai turi būti higieniško išpildymo; 

2.3. Reguliuojamo pločio ir žemo profilio kreipiančiosios (aukštis 40mm reguliavimo diapazonas 

20mm); 

2.4. Reguliuojamo aukščio kojos (+/- 50mm); 

2.5. Konvejerio plotis 200mm; 

2.6. Konvejerių varikliai SEW firmos; 

2.7. Konvejerio juostos spalva – balta arba mėlyna, sertifikuota maisto saugai; 

2.8.  Perėjimai tarp konvejerių turi būti su švelnūs, naudojant tiltelius (XLBP 1005 juosta) 

2.9.  Kylančio konvejerio juosta turi būtų pagumuota ir užtikrinti, kad produktas neslystų atgal; 

2.10. Variklių nominalus greitis 28m/min (prie 50Hz) 

2.11. Visų variklių greičiai reguliuojami dažnio keitikliais; 

2.12. Linijos valdymas per inuityvų ekraną; 

2.13. Valdymo skydas turi būti numatytas su atsarga ir konvejerinės linijos praplėtimui; 

 

3. Bendrieji reikalavimai: 

 

3.1. Įranga turi būti nauja, atitikti ES saugos reikavimus ir turėti CE atitikties sertifikatą-/us. 

3.2. Garantinis laikotarpis ne trumpiau kaip 12 mėn. 

 

4. Įrangos detalizacija: 

 

4.1. Varikliai su motoreduktoriumi: SEW WAF20-DRN71MS4-M3A270°-0,25kW-72Rpm-

24Nm- IP55 

4.2. Konvejerių juostos: 

4.2.1. CS 200 SL, standard, white chain mounted 



 9 

 
 

 

4.3. Konvejerio rėmo dizainas: 

 
Bendras plotis 200mm 

Juostos plotis 194mm 

Maksimalus produkto svoris juostai 15kg 

Maksimali konvejerio apkrova 200kg 

Maksimalus konvejerio išilginimas iki 30m 

Maksimalus konvejerio galimas greitis 90m/min.  

Sumontuotos 4 padidinto slydimo juostos 

Konvejerio rėmas anoduoto aliuminio  

4.4. Valdymo skydas su SIEMENS valdikliu, lietiminiu ekranu. Numatyta kad būtų galima tame 

pačiame skyde sumontuoti valdymą 12 konvejerių. Atskira saugos grandinė su avariniais 

mygtukais ir vienu išneštu valdymo pultu. 

 

5. Integruotos funkcijos 

5.1. Svorio kontrolės funkcija 

5.1.1 Įrenginys turi turėti sąsają su duomenų kaupimo sistema 

5.1.2 Automatinė vidutinio svorio koorekcija 

5.1.3 Atmintis su 500 produktų išsaugojimu 

5.1.4 Servo varikliai 

5.1.5 Pakuotės žingsnio kontrolė 

5.1.6 Nerūdijančio plieno korpusas ir apsauginiai dangčiai 

5.1.7 CE žymėjimas ir MID patvirtinimo funkcija 



 10 

5.1.8 Reguliuojamo greičio konvejeris su 1500g svėrimo cele 

5.1.9 Platforma ne siauresnė nei 400mm 

5.1.10 IP klasė 65 

5.1.11 Spalvotas grafinis jutiminis ekranas 

5.1.12 Bendras sistemos ilgis iki 2250mm 

 

5.2. Metalo inspektavimo funkcija 

5.2.1 Produktų atimintis 100  

5.2.2 Konvejerio ilgis iki 1600mm 

5.2.3 Reguliuojamas konvejerių greitis iki 28m/min 

5.2.4 IP klasė 66 

5.2.5 Rėmas ir apsauginiai dangčiai iš nerūdijančio plieno 

5.2.6 Angos dydis 350x150mm 

5.2.7 broko numetimo sistema 

5.3. Ženklinimo funkcijos 

5.3.1 Ženklinimo sistema su integruotu spausdintuvu ZEBRA 

5.3.2 Dėžės ženklinimas iš priekio 

5.3.3 Ženklinimo našumas 21PPM 

5.3.4 Etiketės dydis 100x200mm 

5.3.5 Reguliuojamas spausdintuvo rėmas 

5.3.6 Signalų apsikeitimo modulis  

5.3.7 Valdymas per lietiminį, nemažesnį nei 7 colių  ekraną  

5.3.8 Galimybė įtraukti daugiau etikečių formatų 

5.3.9 Galimybė prijungti etiketės validavimą 

 

5.4. Preliminarus įrangos išdėstymo planas 

 

 
 

 

 

 
 


